
ATTIVITÀ ETÀ
LUOGO 

DELL’ATTIVITÀ
GIORNI E ORARI

TARIFFA
Quadrimestre

TARIFFA
Annuale

GINNASTICA ARTISTICA – AVVIAMENTO 5-14 FORNACI MEI MER-VEN 17/18 / 230

GINNASTICA ARTISTICA – ESORDIENTI 5-14

BEINASCO 

GRAMSCI

FORNACI MEI

LUN 18/19,30

MER 18,15/19,45

/ 280

GINNASTICA ARTISTICA – GIOVANISSIME 5-14 FORNACI MEI 
MER 18,15/19,45 

VEN 18,15/20,15
/ 290

GINNASTICA ARTISTICA – SILVER 5-14
FORNACI MEI

FORNACI SERAO 

GIO 18/20

SAB 14/16,30
/ 310

GINNASTICA ARTISTICA – AVANZATO TOP 5-14

FORNACI MEI

FORNACI SERAO

LUN 17/20

MAR 17/19

VEN 17/20 

SAB 10/13

/ 420

ARTISTICA CONCERTOSPORT A.S.D. Segreteria: 3703673048 dal lunedì al venerdì dalle 18 alle 20 
artistica_ccs@libero.it



ATTIVITÀ ETÀ LUOGO DELL’ATTIVITÀ GIORNI E ORARI TARIFFA
Quadrimestre

TARIFFA 
Annuale

SCUOLA CALCIO 5-12 BORGARETTO CAMPI CALCIO TOTTA in base alla categoria 125 250

BEIBORG A.S.D. Marilena Messina 3425255227 – Elena Ronco 3383695070



ATTIVITÀ ETÀ LUOGO DELL’ATTIVITÀ GIORNI E ORARI
TARIFFA

Quadrimestre
TARIFFA 
Annuale

MINIBASKET NON AGONISTICO 6-9 BEINASCO GRAMSCI MER-VEN 17/18,30 140 260

MINIBASKET NON AGONISTICO 6-10 BORGARETTO CALVINO LUN-GIO 16,30/18 140 260

MINIBASKET AGONISTICO - AQUILOTTI 9-10
BEINASCO GRAMSCI

BORGARETTO CALVINO

MER 18,45/20,45

VEN 17/19
140 260

BASKET AGONISTICO – UNDER 15 14 BEINASCO GOBETTI MAR-GIO 18,15/20,15 140 260

BASKET FEMMINILE ADULTI FORNACI SERAO GIO 20,30/22,30 230 440

BASKET AGONISTICO – UNDER 19 16-19

FORNACI SERAO

BEINASCO GRAMSCI

MAR 19,15/20,45

MER 18,15/19,45

VEN 19/21

130 300

BASKET ADULTI BEINASCO GRAMSCI LUN-GIO 20/22 235 450

MINIBASKET NON AGONISTICO 6-11 FORNACI SERAO LUN-MER 16,30/18 140 260

MINIBASKET NON AGONISTICO -
ESORDIENTI

11-12
FORNACI SERAO

BORGARETTO CALVINO

LUN 18,15/19,45 

GIO 18,15/20,15
140 260

BASKET ADULTI FORNACI SERAO LUN-MER 20/22 230 440

BEINASCHESE BASKET OTB A.S.D. Segreteria: 3498350545 - 3385289417 
info@beinaschesebasketotb.org



ATTIVITÀ ETÀ LUOGO DELL’ATTIVITÀ GIORNI E ORARI
TARIFFA

Quadrimestre
TARIFFA
Annuale

AVVIO ALL'ATLETICA 5-6
BORGARETTO VIVALDI (nov21-mar22)

BORGARETTO PISTA STADIO TOTTA
LUN-MER 17/18 90 170

ATLETICA 7-11 BORGARETTO PISTA STADIO TOTTA MAR-VEN 17/19 100 190

HIP-HOP BASE 1 8-10
BORGARETTO DI NANNI 

SEMINTERRATO
LUN-MER 17/18 100 190

HIP-HOP TEEN BASE 11-15
BORGARETTO DI NANNI 

SEMINTERRATO
LUN-MER 16/17 100 190

HIP-HOP INTERMEDIO 12-15
BORGARETTO DI NANNI 

SEMINTERRATO
LUN-MER 18/19 100 190

HIP-HOP AVANZATO 1 14-21
BORGARETTO DI NANNI 

SEMINTERRATO

LUN 19/20

GIO 17/18
100 190

HIP-HOP AVANZATO 2 14-21
BORGARETTO DI NANNI 

SEMINTERRATO
SAB 11/12 70 130

HIP-HOP VOGUE 14-21
BORGARETTO DI NANNI 

SEMINTERRATO
SAB alterni 12/14 70 130

HIP-HOP POP E LOCK KIDS 14-21
BORGARETTO DI NANNI 

SEMINTERRATO
VEN 19,30/20,30 70 130

PALLAVOLO MISTA ADULTI BORGARETTO VIVALDI MAR 20/22 80 160

HIP-HOP DANCEHALL 14-21
BORGARETTO DI NANNI 

SEMINTERRATO
GIO 15,50-16,50 70 130

BORGARETTO ‘75 A.S.D. presidenteasdborgaretto75@gmail.com
Aldo Ariotti 3357426885 aldo.ariotti40@gmail.com



ATTIVITÀ ETÀ LUOGO DELL’ATTIVITÀ GIORNI E ORARI
TARIFFA

Quadrimestre
TARIFFA
Annuale

AEROSTEP 
COREOGRAFIE/TONIFICAZIONE

14-20/ADULTI
BORGARETTO DI NANNI 

SEMINTERRATO
MAR-GIO 19/20 100 190

AEROSTEP 
COREOGRAFIE/TONIFICAZIONE

14-20/ADULTI
BORGARETTO DI NANNI 

SEMINTERRATO
MAR-GIO 20/21 100 190

YOGA PILATES (YOGILATES) ADULTI/OVER 55 BORGARETTO VIVALDI
LUN 20,45/21,45

GIO 20,30/21,30
100 190

MAT PILATES & STAND PILATES ADULTI/OVER 55 BORGARETTO VIVALDI
LUN 18,15/19,15

GIO 18/19
100 190

GINNASTICA ADULTI ADULTI/OVER 55 BORGARETTO VIVALDI
LUN 19,30/20,30

GIO 19,15/20,15
100 190

ENERGETICA ADULTI/OVER 55
BORGARETTO DI NANNI 

SEMINTERRATO
MAR-VEN 12/13 90 170

GINNASTICA POSTURALE E 
RILASSAMENTO

ADULTI/OVER 55
BORGARETTO DI NANNI 

SEMINTERRATO
MAR-VEN 9/10 90 170

GINNASTICA POSTURALE E 
RILASSAMENTO

ADULTI/OVER 55
BORGARETTO DI NANNI 

SEMINTERRATO
MAR-VEN 10/11 90 170

GINNASTICA POSTURALE E 
RILASSAMENTO

ADULTI/OVER 55
BORGARETTO DI NANNI 

SEMINTERRATO
MAR-VEN 11/12 90 170

presidenteasdborgaretto75@gmail.com
Aldo Ariotti 3357426885 aldo.ariotti40@gmail.com

BORGARETTO ‘75 A.S.D. 



CENTRO TAEKWONDO PIOSSASCO A.S.D. 

ATTIVITÀ ETÀ LUOGO DELL’ATTIVITÀ GIORNI E ORARI
TARIFFA

Quadrimestre
TARIFFA 
Annuale

TAEKWONDO 5-12 BORGARETTO DI NANNI MER-VEN 17,30/18,30 125 310

TAEKWONDO 13-21 BORGARETTO DI NANNI MER-VEN 18,30/19,30 125 310

TAEKWONDO ADULTI BORGARETTO DI NANNI MER-VEN 18,30/19,30 145 360

TAEKWONDO OVER 55 BORGARETTO DI NANNI MER-VEN 18,30/19,30 145 360

Antonio Vizzari 3357444256 
avtermoidraulica00@gmail.com



ATTIVITÀ ETÀ
LUOGO 

DELL’ATTIVITÀ
GIORNI E ORARI

TARIFFA
Quadrimestre

TARIFFA 
Annuale

DANZA CREATIVA 3-6 BORGARETTO SOMS MER 16,50/17,50 80 /

DANZA MODERNA JUNIOR 9-13 BORGARETTO SOMS MAR-GIO 18,10/19,10 150 /

BALLI DI GRUPPO ADULTI/OVER 55 BORGARETTO DI NANNI LUN 17/18 80 /

DANZA CONTEMPORANEA 14-21/ADULTI BORGARETTO SOMS MER 19/20,30 150 /

DANZA CLASSICA BABY 6-8 BORGARETTO SOMS LUN-VEN 18,15/19,15 160 /

DANZA CLASSICA JUNIOR 8-10 BORGARETTO SOMS LUN-VEN 17/18 170 /

DANZA MODERNA BABY 5-7 BORGARETTO SOMS MAR-GIO 17/18 160 /

DANZA CLASSICA TEEN 10-17 BORGARETTO SOMS
LUN 15/16

VEN 19,15/20,15
170 /

DANZA MODERN JUNIOR/BABY 7-10 BORGARETTO SOMS MER 18/19 80 /

DANZA MODERN OPEN 17-21/ADULTI BORGARETTO SOMS MAR-GIO 20,15/21,45 230 /

PILATES ADULTI/OVER 55 BORGARETTO SOMS MAR-GIO 19/20 160 /

PILATES ADULTI/OVER 55 BORGARETTO SOMS MER 18/19 80 /

DANZARMONIA A.S.D. Lucetta Schiavina 3406533187 – Valeria Palma 3382024916 
asd.danzarmonia@gmail.com



ATTIVITÀ ETÀ
LUOGO 

DELL’ATTIVITÀ
GIORNI E ORARI

TARIFFA
Quadrimestre

TARIFFA 
Annuale

PALLAMANO 7-12 BEINASCO GOBETTI LUN 17/18,30 60 /

PALLAMANO 7-12 BEINASCO GOBETTI MER 17/18,30 60 /

PALLAMANO 14-21 BEINASCO GOBETTI LUN 18,45/20,15 60 /

PALLAMANO 14-21 BEINASCO GOBETTI MER 18,45/20,15 60 /

EXES 1984 A.S.D. Alessandro Viggiano 3386151021 s_nikko@libero.it



ATTIVITÀ ETÀ LUOGO DELL’ATTIVITÀ GIORNI E ORARI
TARIFFA

Quadrimestre
TARIFFA
Annuale

UNDER 18 16-18 BORGARETTO CALVINO

LUN  21,15/23,15

MAR 20/22

VEN 21/23

185 /

PALLAVOLO M ADULTI

FORNACI SERAO

BORGARETTO CALVINO

MAR 21/22,30

MER 21,15/23,15

GIO 20,30/22,30

200 /

PALLAVOLO F ADULTI FORNACI SERAO VEN 20,15/22,15 200 /

LA BUSSOLA VOLLEY A.S.D. Piero Pinna 3917622336 pieropinna71267@gmail.com



MULTICULTURALE BEINASCHESE A.S.D. Hassane Bouzarhba 3881465456 
hassanetkd121@gmail.com

ATTIVITÀ ETÀ LUOGO DELL’ATTIVITÀ GIORNI E ORARI
TARIFFA

Quadrimestre
TARIFFA 
Annuale

TAEKWONDO 5-13 BEINASCO DE AMICIS LUN-MER 18,15/19,15 da stabilire da stabilire

TAEKWONDO ADULTI BEINASCO DE AMICIS LUN-MER 20/21 da stabilire da stabilire



RITMICA PIEMONTE A.S.D. 

ATTIVITÀ ETÀ LUOGO DELL’ATTIVITÀ GIORNI E ORARI
TARIFFA

Quadrimestre
TARIFFA
Annuale

GINNASTICA RITMICA 3-5 BEINASCO DE AMICIS MAR-VEN 17/18 120 /

GINNASTICA RITMICA 6-12 BEINASCO DE AMICIS MAR-VEN 18,15/19,15 120 /

Tatiana Torchio 3773170506



SOLOBIKE MTB A.S.D. 

ATTIVITÀ ETÀ LUOGO DELL’ATTIVITÀ GIORNI E ORARI
TARIFFA

Quadrimestre
TARIFFA 
Annuale

MOUNTAIN BIKE
7-12 BORGARETTO VIVALDI VEN 18/19,30 periodo ora solare /

150/250
6-12

BORGARETTO 

PISTA MTB VIA CENTRONI
MER-VEN 18/19,30 periodo ora legale /

Daniela Pellegatti 3498394998 solobikemtbasd@gmail.com



ATTIVITÀ ETÀ LUOGO DELL’ATTIVITÀ GIORNI E ORARI
TARIFFA

Quadrimestre
TARIFFA 
Annuale

KARATE PROPEDEUTICO E KARATE 
BAMBINI/E

3-6 / 7-11
BORGO MELANO 

PALABEINASCO
MAR-GIO 17/18 130 /

KARATE PREAGONISTI ED 
ESORDIENTI

12-14
BORGO MELANO 

PALABEINASCO
MAR-GIO 17/19 140 /

KARATE AGONISTI 14-21
BORGO MELANO 

PALABEINASCO
MAR-GIO 17/19 140 /

KARATE ADULTI AGONISTI 21-35 
BORGO MELANO 

PALABEINASCO
MAR-GIO 17/19 140 /

KARATE MASTER ADULTI OVER 35
BORGO MELANO 

PALABEINASCO
MAR-GIO 17/19 140 /

TAI SHIN KARATE A.S.D. Tatiana Tenga 3311292661 tengatiana@alice.it



ATTIVITÀ ETÀ LUOGO DELL’ATTIVITÀ GIORNI E ORARI
TARIFFA

Quadrimestre
TARIFFA 
Annuale

GINNASTICA OVER 55 OVER 55 BEINASCO DE AMICIS LUN-GIO 16,50/17,50 90 170

GINNASTICA OVER 55 OVER 55
BEINASCO GRAMSCI

BEINASCO GOBETTI

MAR 18/19

VEN 18/19
90 170

GINNASTICA OVER 55 OVER 55 FORNACI SERAO LUN-GIO 14,30/15,30 90 170

VIOLETA PARRA A.S.D. A.P.S. Piero Contu 3392978912 contu.piero.pc@gmail.com – parravioleta239@gmail.com



WHY NOT DANCE SCHOOL A.S.D. 

ATTIVITÀ ETÀ LUOGO DELL’ATTIVITÀ
GIORNI E 

ORARI
TARIFFA 

Quadrimestrale
TARIFFA 
Annuale

DANZA PROPEDEUTICA 3-7

BEINASCO SCUOLA DI BALLO 

“WHY NOT DANCE SCHOOL”

VIALE RISORGIMENTO 7

LUN 17/18 135 245

DANZA MODERNA 6-14 GIO 17/18 135 245

LATIN BABY 6-14 MAR 17/18 135 245

ZUMBA 14-21 LUN 20/21 135 245

DANZA DEL VENTRE 14-21 MER 20/21 135 245

DANZA DEL VENTRE ADULTI MER 20/21 135 245

YOGA HASTANGA ADULTI MER 19/20 135 245

ZUMBA ADULTI LUN 20/21 135 245

Simone Loccisano 3460932654 whynotdanceschool@gmail.com



ATTIVITÀ ETÀ LUOGO DELL’ATTIVITÀ GIORNI E ORARI
TARIFFA

Quadrimestre
TARIFFA 
Annuale

AIKIDO MOTRICITA' 3-5 BORGARETTO DI NANNI GIO 16,45/17,45 110 195

AIKIDO BAMBINI E RAGAZZI 6-13 BORGARETTO DI NANNI MAR-GIO 18/19 150 270

TAI CHI CHUAN 14-21/ADULTI/OVER 55 BEINASCO DE AMICIS GIO 19/20,30 130 /

YUKI A.S.D. – A.P.S. segreteria@associazioneyuki.org
Coordinatore: Christian Andreotti 3519411469

Aikido: Monica Ghirardi 3474442858
Tai Chi: Eddy Martello 3478535755  


